Kózli: BuNviTAY VINCZE. 

503. 

1529 november 29. elótt. 

Serédy Gáspár kéri a királyt, hogy az egri nagyprépostságot, mely Fel- 
némethi Fejér Berndinak Zapolyay Jánoshoz történt elpártolása által megürült, 
továbbá több pártütőnek javait neki adományozza. 

Sacra Regia Maiestas, Princeps gratiosissime. In persona fidelis 

ac humilis servitoris eiusdem Maiestatis Vestre Gasparis Seredy 
supplicatur in his humillime, quod preposituram maiorem in ecclesia 

Agriensi eidem gratiose conferre Vestra Maiestas dignetur, que 
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erat Bernardi Feyer de Felnemeth, gui nunc ad Joannem de Zapolya 
a fidelitate Maiestatis Vestre defecit, ipsiusgue secretarius factus est. 

Item bona Georgii Sempthey, gue continent iobagiones gua- 
draginta. 

Item bona Balthasaris Pathochy, gue continent iobagiones 
guadraginta. 

Item duo oppida, Vngvar et Zemplen ac Vasarhel cum perti- 
nentiis, gue sunt bona ipsius Francisci Homonnay et continent 

iobagiones ducentos et viginti. 
Super his omnibus expectatur a Maiestate vestra gratiosa 

relatio. 
Gaspar Seredy, 

humilis servitor Maiestatis Vestre. 

Egy feliv papir egyik oldalán, egészen Serédy irása, kelet nélkül ; de a hátán egykorú 
kéztől : fiat, Lintii 29. Novembris 1529, valamint belül a szöveg alatt is ugyanazon kéztől : 

fiat cum prepositura. — Bécsi cs. és kir. házi stb. levéltár : Hungarica. 1529. nov. Nr. 151. 

Közli : BUNYITAY VINCZE. 

504. 

Lincz, 1529 november 30. 

Ferdinánd király az Erdődyek némely birtokait Désházy Istvánnak ado- 
mányozza. 

Nos Ferdinandus etc. memoriae commendamus etc. Quod 
nos, habentes respectum ad fidelia servitia fidelis nostri magnifici 
Stephani Deshazy de Zomzedwara, consiliarii nostri etc. castrum 
Chabragh in Hontensi, una cum curia nobilitari Selin in Barsiensi 
et Been in Strigoniensi, aliisque comitatibus, scilicet una cum 
omnibus pertinentiis suis, quod et quas Stephanus et Wolphangus 

Erdewdy tenuerunt et possederunt; quae tamen ex eo, quod iidem 
Stephanus et Wolphangus, immemores fidei et fidelitatis suae, quam 
secundum promissionem ipsorum nobis debebant, partes Joannis 
de Zapolya, infidelis subditi nostri, sequuti fuisse ac omnia, quae- 
cunque potuerunt, contra nos et fideles nostros perpetrasse, pro- 

ptereaque notam infidelitatis incurrisse dignoscuntur, ad nos, con- 

sequenterque collationem nostram regiam, — — — Datum in civi- 

tate nostra Lincii, in festo b. Andreae Apostoli anno Domini 1529., 
Regnorum nostrorum Bohemiae quarto, Hungariae vero tertio.